Par délibération en date du 06 octobre 2025, le conseil municipal a décidé d'engager la procédure
d'acquisition à l'amiable d'un immeuble d'emprise nécessaire à l'installation d'un nouveau local pour le
service technique communal.

À l'issue des négociations avec le propriétaire de ce bâtiment, une promesse de vente au prix de 27 000
(vingt-sept mille) euros, toutes indemnités confondues dont réemploi, a été signée par ce dernier.

(vingt-sept mille) euros, toutes indemnités confondues dont réemploi, a été signée par ce dernier.

Le conseil municipal,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment ses articles L.2121-29, L.2122-21 et

[...]

par 7 voix pour, 0 voix contre, 0 abstentions

APPROUVE l'acquisition à l'amiable par acte administratif du terrain cadastré section F numéro 159,
d'une superficie de 345 m², constitué par un ancien hangar agricole, sis au n°52 avenue du Général de
Gaulle, au prix de 27 000 (vingt-sept mille) euros toutes indemnités confondues ;

PRÉCISE que ce bien appartient à M. BLONDELET Claude, responsable d'achat - contrôleur d'exploitation,
né le 13 juillet 1970 à COSNE-COURS-SUR-LOIRE (58) et Mme ANELKA épouse BLONDELET Hélène Marie
Andrée, praticienne en shiatsu, née le 21 mai 1976 à SAINT-MAURICE (94), demeurant tous deux au n°2